2018年 5月 14日

各位

株式会社東日本不動産

シンジケートローン契約の締結について

 株式会社東日本不動産（代表取締役 渡辺 志歩子）は、株式会社三井住友銀行（頭取 CEO

髙島 誠）および株式会社みちのく銀行（頭取 髙田 邦洋）を共同アレンジャーとしたシン

ジケートローンの組成を行い、下記のとおり契約締結いたしましたので、お知らせいたし

ます。

 本件シンジケートローンは、当社の中長期的な財務戦略に基づき、将来に向けた更なる

投資拡大を見据えた財務基盤の強化を企図したものです。本件組成にあたっては、当社が

長年にわたり関係を築いてきた都市銀行様、および地域金融機関様のご協力を頂きました。

特にアレンジャーの金融機関様には、東北地方の活性化を目指す当社の理念にご理解を

いただき、新たな地域金融機関とのリレーション強化にご尽力頂きました。

 当社はこれからも「響きあう人と街へ」をキャッチコピーとし、地域の活性化に向けた

新たな価値の創造に挑み続けるべく、様々な活動に取り組んで参ります。

記

【シンジケートローンの概要】

アレンジャー 株式会社三井住友銀行

コ・アレンジャー 株式会社みちのく銀行

エージェント 株式会社三井住友銀行

契約締結日 2017年 9月 27日

組成金額 21.5億円

借入期間 20年

参加金融機関

（貸出人）

株式会社三井住友銀行

株式会社みちのく銀行

株式会社北日本銀行

以上

本件に関するお問合せ先

株式会社東日本不動産 経営管理部

TEL：022-212-3100